





















使用日：6月23日

品名 れんこん磯辺揚げ

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
れんこん	-
鶏肉(むね肉)	鶏肉
植物性たん白(大豆)	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
馬鈴薯澱粉	-
パン粉(小麦・ぶどう糖・食塩・酵母・酢酸)	小麦
小麦粉	小麦
上白糖	-
ねぎ油(米油・ネギ・醤油・乳化剤・香料・VE)	小麦・大豆
海苔	-
トレハロース(トウモロコシ)	-
本みりん(もち米・米・米麴・アルコール・糖類)	-
食塩	-
生姜パウダー	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・えび・豚肉・牛肉・ゼラチン・りんご・ごま	

使用日：6月26日

品名 山菜水煮

原材料名	アレルゲン
わらび	-
みずな	-
えのき茸	-
山うど	-
なめこ	-
たけのこ	-
pH調整剤	-
水	





